
Spieltag:

Liga:

Datum:

8

014 / C1-Liga

15.01.2019

:
:
:
:
:

:
:
:
:
:

Heimteam: Gastteam: Sätze: Spiele:

Buchloe 0815 / Buchloe
DC Bar 49 / Buchloe
Wertachstuben Oldies / Kaufbeuren
Die Sträflinge / Kaufbeuren
Hai(gh) Flyer´s / Türkheim
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Pl. Mannschaft Anz. G. U. V. Sätze Spiele Punkte

Drunken Masters 2 / Wiedergeltingen
Draco Falconis 2 / Kaufbeuren
Black Panther / Kaufbeuren
Risen Marshmallow´s / Kaufbeuren
Frosch Darters / Kaufbeuren

-

-
-

-
-

1 8 7 0 1 187 : 115 83 : 45 14 : 2Drunken Masters 2 / Wiedergeltingen
2 8 6 0 2 177 : 129 77 : 51 12 : 4Risen Marshmallow´s / Kaufbeuren
3 8 5 0 3 173 : 138 75 : 53 10 : 6Wertachstuben Oldies / Kaufbeuren
4 8 4 2 2 168 : 144 71 : 57 10 : 6Black Panther / Kaufbeuren
5 8 4 2 2 168 : 147 69 : 59 10 : 6DC Bar 49 / Buchloe
6 8 4 1 3 172 : 139 73 : 55 9 : 7Die Sträflinge / Kaufbeuren
7 8 3 2 3 150 : 161 59 : 69 8 : 8Hai(gh) Flyer´s / Türkheim
8 8 3 1 4 146 : 164 60 : 68 7 : 9Draco Falconis 2 / Kaufbeuren
9 8 0 0 8 112 : 190 43 : 85 0 : 16Buchloe 0815 / Buchloe

10 8 0 0 8 87 : 213 30 : 98 0 : 16Frosch Darters / Kaufbeuren

! ! ! Spielberichtsbögen und Anfragen zu Tabellen bitte nur an info@rdva.de senden ! ! ! 
Besuchen Sie uns unter www.rdva.de

6895  Müller  Friedrich 76

61

01403 Drunken Masters 2 / Wiedergeltingen
4420  Schäfer  Alexander 01410 Risen Marshmallow´s / Kaufbeuren

58

75

55

01407 Black Panther / Kaufbeuren
01406 Die Sträflinge / Kaufbeuren5181  Kuhnhenn  Martin

3447  Popyk  Thomas 61

01405 Draco Falconis 2 / Kaufbeuren

69

7053  Haselow  Roman

Einzelspielerwertung

01405 Draco Falconis 2 / Kaufbeuren

6721  Müller  Benjamin

5159  Dehe  Nancy

01408 Hai(gh) Flyer´s / Türkheim

5488  Haas  Helmut
5100  Franke  Christian

6150  Springer  Franz
3528  Müller  Detlef
4553  Wolf  Tanja
6017  Lederer  Kathi
5033  Riefer  Elmar

4251  Bührow  Hannelore
6772  Labuda  Jolanda

01404 Wertachstuben Oldies / Kaufbeuren

01401 Buchloe 0815 / Buchloe

01404 Wertachstuben Oldies / Kaufbeuren

6892  Müller  Andreas
6477  Baier  Julian
6395  Bergs  Christian
7269  Happ  Robert

01404 Wertachstuben Oldies / Kaufbeuren

01403 Drunken Masters 2 / Wiedergeltingen
01410 Risen Marshmallow´s / Kaufbeuren
01407 Black Panther / Kaufbeuren
01402 DC Bar 49 / Buchloe
01403 Drunken Masters 2 / Wiedergeltingen

01406 Die Sträflinge / Kaufbeuren

01402 DC Bar 49 / Buchloe
01402 DC Bar 49 / Buchloe

01406 Die Sträflinge / Kaufbeuren
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alle Angaben ohne Gewähr

1
2
3
4

6
7
8
9

10

13
14

17
18
19
20

RDVA e. V.  Mozartstr. 8 in 87435 Kempten - 0831 / 69724977 - info@rdva.de
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